
            Departamento de Copan
                                                            Tel. 26510957   /26510023

                                                                          municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

NOMBRE IDENTIDAD
FECHA DE 

EMISION
TASA CANTIDAD TOTAL UBICACION

JOSE SANTOS ROBLES LARA 0412-1959-00013 01/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

CRUZ MATEHO CABALLERO 0406-1971-00309 01/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

GLADIS ARELY PERDOMO RIEVRA 0406-1987-00293 01/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

WILTON ENRIQUE ARGUELLO 0405-1975-00187 06/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MARIA DILCIA ROBLES GONZALES 0406-1986-00224 07/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MARIA ARCENIA CARBAJAL AYALA 1323-1969-00161 08/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MARIA ANTONIA ARRIAGA 1310-1969-00010 09/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

GUSTAVO ADOLFO CONTRERAS LOPEZ 0406-1990-00274 09/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

GUSTAVO ADOLFO CONTRERAS LOPEZ 0406-1990-00274 09/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

LOURDES YAQUELIN CHAVEZ 0406-1980-00169 13/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

LUCIANO AMADOR LARIOS 0406-1973-00246 13/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

FREDY ANTONIO ALVARADO 1320-1997-00232 13/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

OMAR ANTONIO ESCOBAR 0406-1994-00027 14/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

RUFINO MATA YANES 1406-1970-00083 15/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MARVIN YOVANI PEÑA LARA 0406-1984-00235 15/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MIRZA ESTERLY AMADOR 0406-1974-00236  16/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ORLIN YAREDY MENJIVAR ALVARADO 0406-1997-00109 16/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

FRANKLIN JOSE MANCIA PALENCIA 0405-1993-00134 20/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MIGUEL ANGEL ESTEVEZ PINEDA 0405-1970-00093 21/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MERCEDES LARA LARA 0406-1981-00431 21/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ROSA SOBEYDA MEJIA 0406-1981-00388 21/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ROSA SOBEYDA MEJIA 0406-1981-00388 21/08/2024 10 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MARIXA HERNANDEZ ROMERO 0420-1981-00011 21/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

SANTOS EVELIO LOPEZ ESCOBAR 0406-1984-00499 21/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

AVIMAEL DOMINGUEZ ALVAREZ 0406-2001-00327 22/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN
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LEUDI YANIRA RAMOS PAZ 0406-1977-00086 26/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOHANA MARILU DOMINGUEZ 0401-1990-00675 26/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

SERAFIN ALFREDO VALENZUELA 0406-1989-00240 27/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ADOLFO AMADOR RIVERA 0406-1944-00108 27/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

FATIMA ORBELY QUINTANILLA 0406-1999-00175 27/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

INGRID ZENAYDA ZELAYA AGUILAR 0705-1968-00116 28/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

KARLA YESENIA LOPEZ MEJIA 0406-1982-00179 29/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

EBLIN ROSELYN PAZ PEREZ 0420-1991-00062 29/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

EBLIN ROSELYN PAZ PEREZ 0420-1991-00062 29/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

EBLIN ROSELYN PAZ PEREZ 0420-1991-00062 29/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

EBLIN ROSELYN PAZ PEREZ 0420-1991-00062 29/08/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

                                                                                                    ____________________________

                                                                                                       LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                                          ASISTENTE DE CATASTRO
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MARIA DILCIA ROBLES GONZALES 0406-1986-00224 07/08/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

MARIA ANTONIA ARRIAGA 1310-1969-00010 09/08/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

LOURDES YAQUELI CHAVEZ 0406-1980-00169 13/08/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

MARVIN YOVANI PEÑA LARA 0406-1984-00235 15/08/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

ORLIN YAREDY MENJIVAR ALVARADO 0406-1997-00109 16/08/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

SANTOS EVELIO LOPEZ ESCOBAR 0406-1984-00499 21/08/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

AVIMAEL DOMINGUEZ ALVAREZ 0406-2001-00327 22/08/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

LEUDI YANIRA RAMOS PAZ 0406-1977-00086 26/08/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

JOHANA MARILU DOMINGUEZ 0401-1990-00675 26/08/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

                                                                                                ____________________________

                                                                                                    LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                                         ASISTENTE DE CATASTRO

PLANOS EMITIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO MES DE AGOSTO 2024
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MARIA DILCIA ROBLES GONZALES 0406-1986-00224 07/08/2024 200 150,00 mts2 200 CUCUYAGUA COPAN

MARIA ANTONIA ARRIAGA 1310-1969-00010 09/08/2024 200 300,00 mts2 200 CUCUYAGUA COPAN

LOURDES YAQUELI CHAVEZ 0406-1980-00169 13/08/2024 200 902,00 mts2 200 CUCUYAGUA COPAN

MARVIN YOVANI PEÑA LARA 0406-1984-00235 15/08/2024 200 255,00 mts2 200 CUCUYAGUA COPAN

ORLIN YAREDY MENJIVAR ALVARADO 0406-1997-00109 16/08/2024 200 200,00 mts2 200 CUCUYAGUA COPAN

SANTOS EVELIO LOPEZ ESCOBAR 0406-1984-00499 21/08/2024 200 300,00 mts2 200 CUCUYAGUA COPAN

AVIMAEL DOMINGUEZ ALVAREZ 0406-2001-00327 22/08/2024 200 150,00 mts2 200 CUCUYAGUA COPAN

LEUDI YANIRA RAMOS PAZ 0406-1977-00086 26/08/2024 200 200,00 mts2 200 CUCUYAGUA COPAN

JOHANA MARILU DOMINGUEZ 0401-1990-00675 26/08/2024 200 142,00 mts2 200 CUCUYAGUA COPAN

                                                                                                                            ____________________________

                                                                                                                                LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                                                                     ASISTENTE DE CATASTRO

MEDIDAS Y REMEDIDAS CATASTRALES URBANAS Y RURALES EMITIDAS EN EL MES  DE AGOSTO 2024
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